MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

RESULTADO DO EDITAL Nº 002/2015 – PROCESSO SELETIVO DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL - VAGAS REMANESCENTES (AUXÍLIO TRANSPORTE E AUXÍLIO

MATERIAL DIDÁTICO) DO CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

A Direção-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - Câmpus Boa

Vista Zona Oeste, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do EDITAL Nº

002/2015 – PROCESSO SELETIVO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (AUXÍLIO

TRANSPORTE E AUXÍLIO MATERIAL DIDÁTICO), realizado por meio da avaliação

socioeconômica do Serviço Social da Coordenação de Assistência ao Estudante – CAES, conforme

classificação abaixo:

AUXÍLIO TRANSPORTE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1° Zuleide Ribeiro da Silva

2° Danúsia Acácio Vasconcelos Meira

3º Rosilene Dina Saldanha da Silva

4° Júlia da Silva Machado

5° Joziel de Oliveira Moraes

6° Suellen Luzia do Nascimento Silva

7° Renata dos Santos Batista

8° Ismael Silva do Nascimento

9° Glória de Fátima de Jesus Martins

10° Leidinéia Cunha da Silva

11° Abílio José de Souza

12° Isama Barbosa de Souza

13° Marcelo Richard Xavier da Silva

14° Raquel da Silva Araújo

15° Lucimar Martins Ferreira

16° Gleiciane Silva Ferreira

17° Elaine de Sousa Moura

AUXÍLIO MATERIAL DIDÁTICO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1° Zuleide Ribeiro da Silva

2° Danúsia Acácio Vasconcelos Meira

3º Júlia da Silva Carvalho

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

4° Glória de Fátima de Jesus Martins

5° Marcelo Richard Xavier da Silva

6° Raquel da Silva Araújo

7° Djanir Cristina Soares de Souza

8° Lucimar Martins Ferreira

9° Gleiciane Silva Ferreira

10° Elaine de Sousa Moura

.

Boa Vista- RR, 28 de abril de 2015.

Maria Aparecida Alves de Medeiros
Diretora-Geral do Campus Zona Oeste
Portaria Nº 1.315/2012 de 01/11/2012
DOU nº 215 de 07/11/2012 – Pag. 26